
103852-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 103852-2021 - Wyniki
Zjednoczone Królestwo-Belfast: Usługi analizy bakteriologicznej
OJ S 41/2021 01/03/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: NI Water and its Subsidiaries
Adres pocztowy: Westland House
Miejscowość: Belfast
Kod NUTS: UK United Kingdom
Kod pocztowy: BT14 6TE
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Osoba do kontaktów: paul.clementsniwater.com
E-mail: sourcing@niwater.com

:Adresy internetowe
Główny adres: https://etendersni.gov.uk/epps
Adres profilu nabywcy: https://etendersni.gov.uk/epps

Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
C1016 NI Water — Collection and Transportation of Water and Wastewater Samples

Główny kod CPV
85111820 Usługi analizy bakteriologicznej

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
This is the PQQ stage of the above contract. This Contract is for the following services:
• sampling of water, waste water and Cryptosporidium filters from locations throughout 
Northern Ireland,
• subsequent transportation of the samples to a specified NI Water laboratory (Gelvin Grange, 
Altnagelvin, Co. Londonderry or Westland House, Old Westland Road, Belfast) for analysis. 
Economic Operators should refer to the Appendix 2 (a) Draft Specification for detailed 
information on requirements.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/103852-2021
mailto:sourcing@niwater.com?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps
https://etendersni.gov.uk/epps


103852-2021 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 6 970 910,00 GBP

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
79723000 Usługi analizy odpadów, , 71900000 Usługi laboratoryjne 72316000 Usługi analizy 

, , danych 90733000 Usługi związane ze skażeniem wód 60100000 Usługi w zakresie 
, , transportu drogowego 60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

, 60161000 Usługi w zakresie transportu paczek 63100000 Usługi przeładunku i składowania 
, towarów 63000000 Usługi dodatkowe i pomocnicze w zakresie transportu, usługi biur podróży

, , 64120000 Usługi kurierskie 64100000 Usługi pocztowe i kurierskie

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UKN Northern Ireland

Opis zamówienia
This is the PQQ stage of the above contract. This contract is for the following services:
• sampling of water, waste water and Cryptosporidium filters from locations throughout 
Northern Ireland,
• subsequent transportation of the samples to a specified NI Water laboratory (Gelvin Grange, 
Altnagelvin, Co. Londonderry or Westland House, Old Westland Road, Belfast) for analysis. 
Economic Operators should refer to the Appendix 2 (a) Draft Specification for detailed 
information on requirements.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Implementation plan / Waga: 24
Kryterium jakości - Nazwa: Contingency arrangements / Waga: 18
Kryterium jakości - Nazwa: Major incident plan / Waga: 18
Kryterium kosztu - Nazwa: Total cost / Waga: 40

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
Initial contract period of three (3) years with the option to extend for two periods of one (1) year 
each.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura negocjacyjna z uprzednim zaproszeniem do ubiegania się o zamówienie

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



103852-2021 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 144-356064

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
okresowego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
C1016 NI Water — Collection and Transportation of Water and Wastewater Samples

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
24/02/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: RPS Environmental Management Ltd
Adres pocztowy: 20 Western Avenue, Milton Park
Miejscowość: Abingdon
Kod NUTS: UK United Kingdom
Kod pocztowy: OX14 4SH
Państwo: Zjednoczone Królestwo
E-mail: servicesbids@rpsgroup.com
Tel.: +44 1925847917
Adres internetowy: https://etendersni.gov.uk/epps
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 970 910,00 GBP

Informacje na temat podwykonawstwa

Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/356064-2020
mailto:servicesbids@rpsgroup.com?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps


103852-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: NI Water and its Subsidiaries
Miejscowość: Belfast
Państwo: Zjednoczone Królestwo

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
24/02/2021


